
Ma
rký

zy
Fa

sád
ní 

lát
kov

á c
lon

a R
olt

ex 
75

Venkovní žaluzie C-80Fasádní látková clona Roltex 75

t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

1

2

Venkovní kazetová clona Roltex 75 je kompaktní
zařízení určené pro ochranu interiérů budov před
přímým slunečním zářením a k udržování tepelné 
a světelné pohody v místnosti. Svým charakterem
je určená k širokému využití do bytů, úřadů,
nemocnic apod.

Box o rozměru 75 x 75 mm se 45° úkosem před-
ní stěny zabírá malou část světlosti okenního otvo-
ru a neomezuje tím výhled z okna. Látka je vedena 
ve svislých vodících lištách (30 x 20 mm) upevně-
ných na rámu okna. Do lišt je nasunut navíjecí box
pomocí trnů, jež jsou součástí bočnic. Toto řešení
umožňuje snadnou montáž (upevňují se pouze
vodící lišty). Konstrukce clony Roltex 75 je 
v základním provedení bílá. Za příplatek je možno
dodat jakoukoliv barvu dle RAL.

Úzká vodící lišta zajišťuje snadnou montáž na rám
okna. (obr.1)

Spodní profil s instalovaným závažím optimálně
napíná stínící látku. (obr.2)

Malá výška boxu ani při dodatečné montáži neza-
sahuje do zasklené části výplně. (obr.3)

S t a n d a r d n ě
dodávaná látka
Soltis 86 účin-
ně odráží nebo
pohlcuje pře-
vážnou část slu-
neční energie

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001

3

Technická data

Typ min. šířka max. šířka min. výška max. plocha

ROLTEX - ovládání páskou 30 cm 200 cm 180 cm -

ROLTEX - ovládání motorem 50 cm 200 cm 240 cm -

ROLTEX - ovládání spojené (páska) - 400 cm 180 cm 5 m2

ROLTEX - ovládání spojené (klika, motor) - 600 cm 240 cm 14 m2


